
W
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota,

DECRETO N'

VISTOS

2 9 sEP, ¿020

,?02Í- ot

1.- Decreto N" 626 de fecha 28 de Agosto del 2020 que

aprueba "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covtD-19/2020"

2.- l\/emorándum N'188 de fecna 17 -08.2020 de| Jefe del
Deoartamento de Salud(s), en donde el sr. Alcalde autoriza contrater al Funcionario(a) que
más abaio se indica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqánica constitucional de Municipalidades,
modif¡cada por la Ley'19.'130 del '19 de Mar¿o de '1992.

DECRETO:
'1.- Apruébese Contrato de PrestaciÓn de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabajadora que más abaio se indica. a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAO/ AISLAMIENTO
covtD-19/2020"

SOLEDAD CASf ILLO CASfILLO ENFER[4ERA 44 HORAS s 1_262.976 MENSUAL (C-4)

2.- El qasto que genere el cumpl¡miento el qresente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a

"Testeo/Trazabil¡dad/A¡slam¡ento Covid-1 9".
uenta 215-2'l

ANÓTESE, COMUNiQUESE AR íVESE. -

CR CES
MU ICIPAL

Distribución:

-Secretalia ( Municipio)
-Contmloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-F¡nanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/'Prestador

ü

Dao

HORAS SEIITIANALES HONORARIOSCARGONO¡IBRE

MUNI AL
sscneTAlto

», MC/MPt /YSS/M cma.-

ICIPAL
EROS ño ALCALDE

\


